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PROTOKÓŁ NR LVI/2023 

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 13 marca 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

          Obecnych 15 osób  

 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 14:58 

 

Ad 1.  

Otwarcia sesji Rady Gminy Michałów na wniosek Wójta Gminy Michałów w trybie art.20 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późn. zm.) dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając 

wszystkich obecnych na dzisiejszej sesji.  

 

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               w Michałowie  

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- p.o. Wójta Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk,  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska, 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,  

- media: Pani Marta Gajda – Kruk Radio Kielce, Pan Jerzy Skuza – telewizja Pińczów Moje 

Miasto.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poprosił o zabranie głosu Panią 

Henrykę Gietka – Bębenek Sekretarz Gminy.  

 

Pani Henryka Gietka – Bębenek Sekretarz Gminy – odczytała pismo Prezesa Rady 

Ministra o powołaniu Pana Bogusława Kowalczyka do pełnienia funkcji Wójta Gminy 

Michałów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy są jakieś propozycje?                  

w związku z brakiem propozycji stwierdził, że Rada Gminy będzie obradowała na sesji 

według przedstawionego porządku obrad.  
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał odczytał przyjęty porządek obrad: 

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Informacja o naborach wniosków o dofinansowanie zadań w 2023 r. ogłoszonych przez 

Wojewodę Świętokrzyskiego. 

  3. Rozpatrzenie projektu uchwały: 

-  w sprawie nieprzeprowadzania przedterminowych wyborów Wójta Gminy Michałów. 

  4. Wolne wnioski i informacje. 

  5. Zamknięcie obrad sesji. 

  

Ad 2.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. informacja o naborach wniosków o dofinansowanie zadań w 2023 r. ogłoszonych przez 

Wojewodę Świętokrzyskiego. 

 

Pani Henryka Gietka – Bębenek Sekretarz Gminy – przedstawiła informację o naborach 

wniosków o dofinansowanie zadań w 2023 r. ogłoszonych przez Wojewodę 

Świętokrzyskiego. 

 

Zał. Nr 3 – informacja o naborach wniosków o dofinansowanie zadań 

w 2023 r. ogłoszonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że na komisjach 

stałych Rady Gminy Michałów, które w dniu 7.03.2023 r. zostały wytypowane 9 odcinków- 

zadań, z czego trzy co już wiadomo, że nie są do zrealizowania. W związku z tym jako 

komisje stałe Rady Gminy Michałów spotkać się jeszcze raz w tym temacie, w tym tygodniu. 

O dokładnym terminie powiadomimy.  

 

Ad. 3  

Rozpatrzenie projektu uchwały  

 

-  w sprawie nieprzeprowadzania przedterminowych wyborów Wójta Gminy Michałów – 

negatywna opinia Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawiona przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  
 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został odrzucony przez Radę Gminy 1 głos za, 14 głosów przeciw, przy stanie 15 

radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 4 – protokół z głosowania z systemu 

 

Radny p. Andrzej Janusek – poinformował, że przez pomyłkę wcisnął guzik zielony, a jest 

przeciw temu projektowi uchwały, ponieważ jest za przeprowadzeniem wyborów i chciałby 

się z tego wycofać.  
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przeprowadzimy 

reasumpcje głosowania, głosujemy po raz drugi.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał ogłosił 5 minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie nieprzeprowadzania przedterminowych wyborów Wójta Gminy Michałów.  

Projekt uchwały został odrzucony przez Radę Gminy 15 głosów przeciw, przy stanie 15 

radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 5 – protokół z głosowania z systemu 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa chciałby 

zabrać głos.  

 

Głos zabrał : p.o. Wójta Gminy Pan Bogusław Kowalczyk.   

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – złożył życzenia wszystkim Panią                    

i Panom sołtysom z okazji ich święta tj. Dzień Sołtysa w imieniu swoim i Rady Gminy złożył 

najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, wszelkiej pomyślności oraz samych sukcesów 

zarówno w życiu osobistym jak i zawodowym.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań, przeszedł 

do kolejnego punktu.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia sesje, dziękując 

wszystkim za udział w obradach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

Sekretarz obrad   

    Artur Zych   

 

Protokolant  

Paulina Jaros 

 


